
JARDINIERE

T.T.I

TA

SEJOUR
21.07 m²

15.47 m²
CH2

1.94 m²
ENTREE

6.73 m²
SDB/WC

CH1
13.62 m²

DGT
5.22 m²

CUI
5.18 m²

2.51 m²
BUAND

Bellepierre - Commune de Saint-Denis

Résidence "ISAMBERT"

Niveau R+2
96.10

LE PRESENT DOCUMENT EXPRIME LA FIGURE ET LA DISPOSITION GENERALE DE L'ESPACE. DES VARIATIONS PEUVENT INTERVENIR EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES DE  REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE
LES DIMENSIONS LIBRES QUE L'EQUIPEMENT. NOTAMMENT, LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS ET CANALISATIONS NE SONT PAS FIGUREES DE FACON DEFINITIVE NI EXHAUSTIVE.

15T2

Désignation

Entrée
Séjour
Cuisine
Chambre 1 
Chambre 2
Chambre 3
Buanderie
SDB / WC
Dégagement

Total Habitable

Surface Utile

Surface

1.94
21.07

5.18
13.62

/   
/   

2.51
6.73
5.22

56.27

56.27

Une réalisation
SCCV MILLENIUM


